parte ex uoa, et consules ac cives Rigenses, parte

ex altera, super spoliationc libcrtatum ac posses-

sionum, ac violenla obstructione portae nostrae

versus Dunam, compromUimus in dominum Vol-

quinum, canonicum Tliarbatensem, Bartbolomaeom

dictum de Velin, OsiKensis ecclesiae vasallum, et

Woldemarum dictum de Rosen, dictae nostrae

Rigensis ecclesiae vasallum, milites, viros discrelos,

providos et booeslos, ratum et gratum babituri,

quicquid per eosdem nomine nostro iofra tempus,

quo dominus Osilicnsis, reverendi in Christo patris

ac domini, domini arcbiepiscopi vicarius generalis,

ad praesens in civitale Rigensi exstiterit, actum et

placitatum fuerit in praemissis, salvis nibilominus

per omnia et illaesis ecclesiae nostrae iuribus qui-

buscunque, libertatibus atque rebus. Insuper super

oflensis et iniuriis, conviliis, oblocationibus, detra-

clionibus et infamationibus, personis oostris dolo-

rose nimis et irreverenter illatis, ac longe lateque

diffusis, dummodo nobis bonor coqdignus et prae-

fatis offensionibus correspoodens a praenominatis

constilibus et civibus exhibentur, componeodi et

coocordandi habebunt plenam et liberam facultatem.

Iu huiusmodi comprotnissionis et sponsionis eri-

dentiam pleniorem praesentes litteras sigilli nostri

capituli appensione duximus roborandas. Datum

Rigae, anno Domini MCCCXXVI, sabbato Qu«-
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DCCXX.
Voigt, Rath und Gemeinde der Stadt Riga

efnennen gleichfalls Schiedsrichter in

derselben Sache, den 9. Febr. 1826.

Universis, praesentes litteras visuris, advocalus,

consules, totaque eomniuoitas cirium civitatis Ri-

gensis salatem in Domino sempiternam. Tenore

litis et conlroversiae, quae vertitur tnter nos,

parte ex uoa, et dominos Lndfridum, praepositam,

Lodolpbum, priorem, et capitulum s. Rigensis

ecclesiae, parte ex altera, saper violenta aperitione

portae trans murum nostrae civitatis , et iniuriis,

nobis illatis, qoi seras nostras et claasnras fran-

gen (es removcodo lapides dictam porUm contra

institiam, privilegia et libertates nostras aperuerant,

nobis in praeiudicium et gravamen , quia «andern

portam non longe post aperturam eiusdem in an-

lelucano, adbuc bominibus dormtenlibus, apertam

quidam de nostris consulibus et civibus invenerant,

de quo graviter perterrili, volenles nobis et nostris

uxoribos, pueris atque rebns cau litis providere,

ipsam portam lapidibas obstraximus , sicut prius,

de quo facto snpradictana dislurbium est snbortuni,

licet in omnibas factis nostris processerimus iuxta

quod series privilegiorum nostrorum et ipsorom

canonicorum exigit et requirit, compromisimus in

dominos, Iobannem Brilo, canonicum et custodem

OsUiensis ecclesiae, Arnoldnm Stoyve (Stoque),

plebanum ecclesiae s. Pauli in Kokenbnsen, Ro-

do/phnm t militem, dictum de Ungaria, viros di-

scretos, providos et bonestos, ratum et gratum

babituri, quicquid per eosdem nomine noslro actum

et placitatnm fuerit in praemissis, salvis nihilo-

mious per omnia et illaesis privilegiis civitatis

nostrae, iuribus quibuscuoque , imrao libertatibus

losaper saper oflensis, coovitüs,

detractionibas et infamatiooibos,

personis nostris irreverenter et nimis dolorose il-

latis, ac longe lateqoe diflusis, in ecclesiis diebus

fcrialibus et soleonibus pnblice pnblicatts, dummodo

uri. u.a. n.

nobis bonor condignus et praefatis offensionibui

eorrespondens a praenomioatis praeposito, priore

et capitata exbibeatur, componendi ac concordandi

babebuDl pleoam et liberam faculutem. In 1

modi compromissionis et sponsionis

pleaiorem praesentes litteras sigilli nostri appen-

sione duximos roborandas. Datum Rigae, anno

Domini MCCCXXVI, Dominica Invocavit.

DCCXXI.

Entscheidung des Streits zwischen dem Ca-

püel und der Stadt Riga über die Stifts-

pforle j durch die von beiden Theilen

ernannten Schiedsrichter, den 12. Febr.

1826.

Universis Christi fidelibus,. ad quos praesens scri-

ptum pervenerit, Iobaones, ecclesiae Osiliensis

canonicas et cuslos, Voiquinus, Tbarbatensis ec-

clesiae canonicus, Arnoldus Stoyve, rector ecclesiae

s. Panli in Cokeobusen, Wotdemarus de Rosis,

Bartbolomaeus de Velin, Rodolpbus de Ungarin,

milites, salutem in eo, a quo proflait omniam

Bdelium vera salus. Considerantes sub pacis-pnl-

cbritudine omnia prosperari, animos fidelium in

sanctis devoüonibus augeri, de cuins contrario

mala plurima perveniunf, mentesque fldelinm in

bonis propositis relardantur; volenles igitnr pacem,

concordiam et tranquillitatem , in quantum poteri-

mus, concedente nobis salvatoris dementia, exube-

rare : notum esse cupimus , et Um praesentibus

quam fu iuris tenore praesentium pnblice prote-

stamur, qaod cam de consilio et directione reve*

rendi patris, domini Iacobi, Osiliensis episcopi,

venerabilis patris, domini Frederici, s. Rigensis

ecclesiae arcbiepiscopi in spiritualibus et tempo-

ral ibus vicarii generalis, in cansa litis et contro-

Tersiae ioter dominos Lndfridum, praepositom,

Ludolpbum, priorem, tolnmque capitulum Rigensis